
1

Образовательное частное учреждение дополнительного образования
«Институт иностранных языков ДС»

ПРИКАЗ № 05

от 10.09.2021г.

Об утверждении программ дополнительного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 9 ноября 2018 г. №196
"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам", Уставом Образовательного частного
учреждения дополнительного образования «Институт иностранных языков ДС», на основании
Решения Педагогического совета № 01/21 от 30.07.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующие программы дополнительного образования:
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ В1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ B2»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ.
«АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ C1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИСПАНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИСПАНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИСПАНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИТАЛЬЯНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИТАЛЬЯНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ИТАЛЬЯНСКОМУ ЯЗЫКУ.
«ИТАЛЬЯНСКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.
«НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО НЕМЕЦКОМУ ЯЗЫКУ.
«НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО РУССКОМУ ЯЗЫКУ КАК
ИНОСТРАННОМУ.
«РУССКИЙ ЯЗЫК КАК ИНОСТРАННЫЙ. УРОВЕНЬ А1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ФРАНЦУЗКОМУ ЯЗЫКУ.
«ФРАНЦУЗКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А1»
ПРОГРАММА ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО ФРАНЦУЗКОМУ ЯЗЫКУ.
«ФРАНЦУЗКИЙ ЯЗЫК. УРОВЕНЬ А2»

2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор
ОЧУ ДО «Институт иностранных языков ДС» _______________________ Гекова Н. М.


